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Nama Mata Kuliah : Statistik Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : ESA 310 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:10 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 30 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 1 :
PENGERTIAN
STATISTIKA DAN
METODE
PENGUMPULAN DAN
PENGOLAHAN DATA

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 25 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 2 :
PENYAJIAN DATA
DAN DISTRIBUSI
FREKUENSI

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 19 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 3 :
UKURAN PEMUSATAN
DATA, LETAK DATA
DAN SEBARAN DATA

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 4 :
PERMUTASI,
KOMBINASI DAN
PROBABILITAS

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 5 :
DISTRIBUSI
PROBABILITAS

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 6 :
DISTRIBUSI
SAMPLING

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 29 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 7 :
ESTIMASI

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 32 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 8 :
PENGUJIAN
HIPOTESIS

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 9 :
ANOVA

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 10 :
KORELASI DAN
REGRESI SEDERHANA

Selesai
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11/1 Senin, 8 Jun
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 30 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 11
: KORELASI DAN
REGRESI BERGANDA

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 29 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 12 : UJI
CHI SQUARE

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 29 Online
PERKULIAHAN
ONLINE SESI 13
: METODE STATISTIK
NONPARAMETRIK

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 30 Online
PERKULIAHAN

ONLINE SESI
14 :
PENGUJIAN
REGRESI
DENGAN
SPSS

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Statistik Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : ESA 310 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:10 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 201432086 NUR FITRIA HERMANITA A A A A A A A A A A A A A A

2. 201481155 AGUNG AKBAR IVANOPERIN
MUSA ISA H

H A A A H H H H H H H H H H

3. 20160302044 RURI AGUSTINA I I I I I I H H H H H H H H

4. 20160803080 HANNA SOFYANA H A A H H H H H H H H H H H

5. 20170801327 ACHMAD FANSURI H H H H A H H H H H H H H H

6. 20170801357 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170801358 MUH. SUKMA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170801359 RIFQI RIADI H H H A A A A H H A A A A A

9. 20170801360 UNGGUL BUDI SAMPURNO H H H H H H A H H H H H H H

10. 20170801366 RANDI SUTOPO H A A H H H H H H H H H H H

11. 20170801367 LASMAIDA GURNING H A H H H H H H H H H H H H

12. 20170801370 FITRI AYU I A A H I H H H I I H H H H

13. 20170801371 MUHAMAD IRVAN FADILLAH H H A H H H H H H H H H H H

14. 20170801372 ANDHIKA BHASKARA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170801373 SARI PUTRA TUNGGAL DEWI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170801377 ASADI SALIM MUHAMMAD
QALYUBI

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170801378 AGUS WAHYUDI H H H H H A H H A A H A A H

18. 20170801384 MUHAMAD YUDA YUDISTIRA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170801387 FAJRI FITRAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170801393 ADITYA HERMAWAN H H H A H H H H A H H H H H

21. 20170801399 BAYU ADHI PRASTYO H H A H A A A H H H H H H H

22. 20170801400 WITA MANDASARI H H I I I I H H H H H H H H

23. 20170801403 HASBI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170801405 YHOGA DWIPUTRA H H H H H H H H H A A A A A

25. 20170801412 HANS ATANTA GINTING H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170801417 DEVI MARTASARI H H A H H H H H H H H H H H

27. 20170801418 ACHMAD BHAKTI PRIMA
ANANDA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170801424 IKA APRIYANTI A A A A H A A A A A A A A A

29. 20170801428 MUHAMAD FATONI H H A H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20170801433 WIDYA ANGGARA H A A H H H H H H H H H H H

31. 20170803148 LYSANDER WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180801192 YOGI PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180801495 EVAN RHIZKY SUGANDA
TJAHJADI

H A A H H H H H H H H H H H

34. 20180803082 AHMAD NOVENDRA H H A H H H H H A H H H H H

35. 20190803124 CHRISTOPHER GUNAWAN A H A A H A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Statistik Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : ESA 310 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:10 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LISTA MERIA pada tanggal 08-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

UAS 20

tugasonline 40

quizonline 20

absensi 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 20 %20 % 40 %40 % 20 %20 % 0 %0 %

1. 201432086 Nur Fitria Hermanita     0 0.00  E

2. 201481155 Agung Akbar Ivanoperin
Musa Isa H

80,00 80,00 56,07 74,52 78,57 69.33  B

3. 20160302044 Ruri Agustina 60,00  54,50 37,14 100 41.23  E

4. 20160803080 Hanna Sofyana 60,00 90,00 66,43 87,14 85,71 74.00  B+

5. 20170801327 Achmad Fansuri 60,00 95,00 70,71 95,24 92,86 78.33  A-

6. 20170801357 Siti Aisyah 50,00 60,00 63,57 68,57 100 61.14  C

7. 20170801358 Muh. Sukma Saputra 90,00 80,00 77,64 92,50 100 83.56  A

8. 20170801359 Rifqi Riadi 40,00  23,00 32,50 35,71 23.70  E

9. 20170801360 Unggul Budi Sampurno 70,00 70,00 70,00 68,69 92,86 69.74  B

10. 20170801366 Randi Sutopo 80,00 90,00 60,57 82,50 85,71 74.73  B+

11. 20170801367 Lasmaida Gurning 40,00 90,00 75,50 84,35 92,86 73.07  B

12. 20170801370 Fitri Ayu 50,00 90,00 59,29 60,83 85,71 63.88  C+

13. 20170801371 Muhamad Irvan Fadillah 75,00 90,00 73,43 71,61 92,86 76.69  B+

14. 20170801372 Andhika Bhaskara 75,00 70,00 76,43 88,87 100 77.35  A-

15. 20170801373 Sari Putra Tunggal Dewi 75,00 95,00 85,71 83,04 100 84.89  A

16. 20170801377 Asadi Salim Muhammad
Qalyubi

85,00 90,00 80,14 92,62 100 85.58  A

17. 20170801378 Agus Wahyudi 70,00 95,00 54,79 60,83 64,29 67.08  B-

18. 20170801384 Muhamad Yuda Yudistira 90,00 95,00 74,29 73,33 100 81.38  A

19. 20170801387 Fajri Fitrah Hermawan 85,00 95,00 74,43 95,95 100 84.96  A

20. 20170801393 Aditya Hermawan 83,00 90,00 63,93 73,04 85,71 74.78  B+

21. 20170801399 Bayu Adhi Prastyo 0,00 60,00 45,14 60,60 71,43 42.18  E

22. 20170801400 Wita Mandasari 0,00 60,00 73,93 71,43 100 55.86  D

23. 20170801403 Hasbi Rahman 40,00 90,00 81,79 89,40 100 76.60  B+

24. 20170801405 Yhoga Dwiputra 50,00 90,00 50,50 63,10 64,29 60.82  C

25. 20170801412 Hans Atanta Ginting 70,00 90,00 83,36 99,11 100 85.17  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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26. 20170801417 Devi Martasari 40,00 90,00 75,14 88,57 92,86 73.77  B

27. 20170801418 Achmad Bhakti Prima
Ananda

85,00 60,00 86,43 95,00 100 82.57  A

28. 20170801424 Ika Apriyanti   8,00 4,29 7,14 4.06  E

29. 20170801428 Muhamad Fatoni 70,00 60,00 54,07 71,43 92,86 61.91  C

30. 20170801433 Widya Anggara 40,00 90,00 55,71 58,81 85,71 60.05  C

31. 20170803148 Lysander Wijaya 40,00 60,00 80,79 91,55 100 70.63  B

32. 20180801192 Yogi Prasetya 50,00 90,00 75,07 78,21 100 73.67  B

33. 20180801495 Evan Rhizky Suganda
Tjahjadi

70,00 90,00 58,93 60,89 85,71 67.75  B-

34. 20180803082 Ahmad Novendra 70,00  65,14 85,83 85,71 57.22  D

35. 20190803124 Christopher Gunawan 40,00  7,86 32,14 14,29 17.57  E
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